

**Fra:** [FJERNET](#)  
**Til:** [FJERNET](#)  
**Emne:** RE: Artikkel til Wikipedia om ambassaden - trenger mer info og gjerne noen bilder  
**Dato:** 13. februar 2014 18:09:19

---

Hei "FJERNET" og takk for e-posten din!

Angående generalkonsulatet så er det ingen spesiell grunn til at både generalkonsulatet og ambassaden ligger i Oslo. Jeg kan nevne at Finland allerede i 1918 hadde utnevnt en generalkonsul til Kristiania da Finlands første utsending/chargé d'affaires, Allan Serlachius, startet sin arbeid.

Den første bygningen, der den finske legasjonen holdte hus hadde adresse Drammensveien 93 (kjøpt av Finland i 1918). Huset fungerte som både kanselli og residens. En ny legasjonsbygning ble funnet og kjøpt i 1935 på Thomas Heftyes gate 1. Huset ble renoveret og representasjonen kunne flytte inn i nye lokaler i 1936. Bygningen fungerte samtidig som kanselli og tjenestebolig.

I 1969 flyttet ambassaden til nye kontorlokaler i Drammensveien 40 og bygningen på Thomas Heftyes gate 1 fungerte som ambassadørens residens.

I 1985 fikk Finland mulighet til å kjøpe nabobygningen på Thomas Heftyes gate 3. Etter en grundig renovering, flyttet ambassadøren inn i den nye residensen og den gamle tjenesteboligen på Thomas Heftyes gate 1 ble bygget om til kanselli (sluttført i 1993).

I 1926 var Finlands daværende president, Lauri Kr. Relander, på statsbesøk i Norge. I den anledningen ble H.M. Norges konge invitert til middag i legasjonens hus. Sammen plantet president Relander og kongen en minneik i bakgården. Treet skulle symbolisere forholdet mellom landene. Eiketreet ble i etterkant flyttet til ambassadens nye hage på Thomas Heftyes gate der den fortsatt står i dag.

Denne informasjonen kommer fra ambassadens historikk som skal gis ut i sommer og som jeg nå holder på å korrekturleser.

Det stemmer at de fleste av honorærkonsulene våre er norske. Du kan lese mer om oppgavene til honorærkonsulene på Utenriksministeriets nettside:

<http://formin.finland.fi/public/default.aspx?nodeid=44623&contentlan=3&culture=sv-FI>

Jeg sender to bilder i to separate e-poster til deg: et av residensen samt et bilde av eiketreet som står i ambassadens hage (akkreditering Finlands Ambassade).

Vår ambassadør heter forresten Maimo, ikke Malmo, Henriksson.

Med vennlig hilsen,

**"FJERNET"**

Finlands ambassade, Oslo  
Thomas Heftyes gate 1  
0244 Oslo  
Tel. +47 2212 4916  
Fax +47 2212 4949  
["FJERNET"@formin.fi](mailto:)  
[www.finland.no](http://www.finland.no)  
[www.facebook.com/TheFinnishEmbassyOslo](https://www.facebook.com/TheFinnishEmbassyOslo)

---

**From:** "FJERNET"  
**Sent:** 11. helmikuuta 2014 17:36  
**To:** OSL Sanomat  
**Subject:** Artikkel til Wikipedia om ambassaden - trenger mer info og gjerne noen bilder

Hei!

Jeg opprettet i dag en artikkel på norske wikipedia om den finske ambassaden, inkludert ambassadørens tjenestebolig og konsulatene:  
[https://no.wikipedia.org/wiki/Finlands\\_ambassade\\_i\\_Oslo](https://no.wikipedia.org/wiki/Finlands_ambassade_i_Oslo)

Artikkelen er basert på informasjon fra hjemmesiden deres, samt et bilde som allerede lå ute på wikimedia commons.

Skulle likevel gjerne hatt noe mer informasjon og bilder som kan brukes.

Første spørsmål går på konsulatene. Er det noen spesiell grunn til at det både er ambassade og generalkonsulat i Oslo?  
Andre spørsmål går på konsulene. Navnene er stort sett ganske norske, og derfor nærliggende å tro at konsulene er nordmenn i tjeneste for den finske stat.  
Stemmer det? Hvilke oppgaver er det konsulatene tar seg av, og hvordan er tjenstedelingen mellom generalkonsulatet i Oslo og ambassaden?

For det tredje, hvordan var det med lokaler før man etablerte seg Thomas Heftyes gate 1? Historikken av andre steder diplomatiet holdt til, er av interesse.

Til slutt, når det gjelder bilder, har dere noen bilder som kan brukes med wikimedias standard lisens? Lisensen det er snakk om, er:  
Navngivelse – DelPåSammeVilkår 3.0 Uported (CC BY-SA 3.0)  
<https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/deed.no>

Tenker da særlig på bilde av tjenesteboligen, og eventuelle utsmykninger/kunst/statuer som er av allmenn interesse, og som befinner seg utenfor eller i ambassaden. Videre bilde av ambassadøren, gjerne ved innsettelsen under audiens med kong Harald. Bilde av den første ambassadøren, Eduard Hjalmar Palin, hadde også vært flott om dere har. Poenget er relevante bilder som egner seg på Wikipedia, og som det gis tillatelse til å bruke.

På forhånd takk.

Med vennlig hilsen

"FJERNET"

Telefon: "FJERNET"

E-post: "EJERNET"

